
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2022. december 13. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

1 

Ikt.sz.: I/9328-1/2022. 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. december 13. 

napján de. 8 óra 57 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 

tanácskozó termében – megtartott rendes nyílt üléséről. 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

Bartha Jánosné települési képviselő 

Kalózné Nagy Melinda Rita települési képviselő 

Sallai Szabolcs Zoltán települési képviselő 

Tóth Imre települési képviselő 

Triznyáné Vadász Hedvig települési képviselő 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

Meghívottak: mellékelt jelenléti ív szerint: 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Tisztelettel köszöntök mindenkit a 2022. december 13-ai rendes testületi ülésünkön! 

Üdvözlöm tisztelt Képviselőtársaimat, Jegyző Urat, Hatósági Irodavezető Asszonyt, 

Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, a meghívott Intézményvezetőket, valamint a tisztelt 

Lakosságot! 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes. Jelezte a távollétét Vásári-Orosz Andrea 

Képviselő Asszony és Szeli Zoltán Polgármester Úr. Polgármester Úr – távollétére 

tekintettel – engem bízott meg a testületi ülés vezetésével.  

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérem Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető 

Asszonyt. Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, 

5 igen szavazattal elfogadtuk a javaslatot. 

Szeretném ismertetni a napirendi pontokat. Négy napirendi pontot terveztünk a nyílt 

ülésre és kettőt a zárt ülésre. 

Az első napirendi pont ,,Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

2023. I. félévére vonatkozó munkatervének elfogadására”. 

A második napirendi pont ,,Javaslat a 2022. évi járási startmunka mintaprogramok 

keretén belül megtermelt felesleg szociális célú felhasználásának jóváhagyására”. 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2022. december 13. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

2 
 

A harmadik napirendi pont ,,Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és 

intézményei szállító állományáról”. 

 

A negyedik napirendi pontunk pedig a ,,Különfélék”. 

 

Aki a nyílt ülés napirendi pontjaival egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, 5 igen szavazattal elfogadta a Testület. 

 

Zárt ülésen első napirendi pontunk ,,Javaslat a Tiszacsege Város Önkormányzata által a 

Tiszacsege belterület 433 helyrajzi számú, természetben 4066 Tiszacsege, Csurgó utca 

38/15. szám alatti költségalapon meghatározott lakbérű bérlakás bérbevételére kiírt 

pályázati felhívásra érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztására”. 

 

Második napirendi pontunk a ,,Különfélék”. 

 

Aki a zárt ülés napirendi pontjaival egyetért kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, 5 igen szavazattal elfogadtuk a zárt ülés napirendi pontjait.  
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NAPIRENDI PONTOK 

 

 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére 

vonatkozó munkatervének elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Javaslat a 2022. évi járási startmunka mintaprogramok keretén belül megtermelt 

felesleg szociális célú felhasználásának jóváhagyására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállító állományáról  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

4. Különfélék 

 

 

Zárt ülés: 

 

1. Javaslat a Tiszacsege Város Önkormányzata által a Tiszacsege belterület 433 helyrajzi 

számú, természetben 4066 Tiszacsege, Csurgó utca 38/15. szám alatti költségalapon 

meghatározott lakbérű bérlakás bérbevételére kiírt pályázati felhívásra érkezett 

ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Ez egy tervezet, mely alapján az első félévben esedékes testületi ülések időpontjait, 

illetve a tárgyalandó napirendi pontokat fogadnánk el. A januári és a februári két ülés 

keddi, a többi ülés csütörtöki napokra esne.  

 

Kérdezem megbízott Bizottsági Elnök Urat, hogy tárgyalták-e a javaslatot? Van valami 

hozzáfűzni valója? 

 

Tóth Imre megbízott PÜB. elnök 

Tárgyalta a Bizottság ezt a napirendi pontot. Jegyző Úrnak volt egy javaslata, hogy 

amennyiben a home office munkarend a 2023. évben továbbra is működni fog, a 

márciusra tervezett testületi ülést március 30. napjáról március 28. napjára tegyük át. A 

Bizottság ezt a javaslatot elfogadta, és ezzel a módosítással együtt elfogadásra javasolja 

a határozati javaslatot.  

 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Nincs. 

 

Aki egyetért azzal, hogy a 2023. év I. félévére vonatkozó munkatervet az előzőekben 

elhangzott módosítással együtt elfogadjuk, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-Testülete 2023. I. félévre vonatkozó munkatervének 

elfogadásáról szóló javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

171/2022. (XII. 13.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadásáráról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülte megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó munkatervének elfogadásáról 

szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2022. december 13. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

5 
 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. I. félévére vonatkozó 

munkatervét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

Január 31. (kedd) 

 

- Az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 3/2019. (III.27.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A 2022. évben önkormányzati támogatásban részesített szervezetek beszámolója a 

támogatás felhasználásáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A polgármester 2023. évi szabadságának ütemezése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: jegyző 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A 2022. évi városi rendezvények, programok összefoglalója, értékelése 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár beszámolója a 2022. évi szakmai és 

működési tevékenységéről  

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi Munka -és Szolgáltatási terve 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 
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- Hozzájárulás kérése a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény nyári zárva

tartásához

Előterjesztő: intézményvezető

Előzetesen véleményezi: PÜB

Február 28. (kedd) 

- Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-2026.

évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének elfogadása

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Adóztatásról szóló jegyzői beszámoló

Előterjesztő: jegyző

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

Március 28. (kedd) 

- A 2023. évi közbeszerzési terv elfogadása

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Az óvoda általános felvételi időpontjának és az óvodába jelentkezés módjának

meghatározása

- Előterjesztő: intézményvezető

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Intézményi térítési díjak felülvizsgálata

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

Április 27. (csütörtök) 

- Előterjesztés a 2023. évi önkormányzati kitüntetésekről és díjakról

Előterjesztő: PÜB
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- Az önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó

értékelése

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

Május 25. (csütörtök) 

- A 2022. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadása

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- A Balmazújvárosi Rendőrkapitányság beszámolója a 2022. évben végzett munkájukról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- A tokaji Vízirendészeti Rendőrőrs beszámolója a 2022. évben végzett munkájáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- A Méliusz Juhász Péter Könyvtár beszámolója a 2022. évben végzett munkájáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ beszámolója a 2022. évben végzett

beszerzésekről és beruházásokról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. beszámolója a 2022. évben végzett munkájáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

Június 29. (csütörtök) 

- Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítása

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB
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- A Képviselő-testület 2023. II. félévi munkatervének meghatározása

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról

Előterjesztő: polgármester

Előzetesen véleményezi: PÜB

- A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény 2023/24. nevelési évében indítható

csoportok számának meghatározása

Előterjesztő: intézményvezető

Előzetesen véleményezi: PÜB

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ülések munkaterv szerinti

összehívására a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

  intézményvezetők, jegyző 

2. Napirendi pont

Javaslat a 2022. évi járási startmunka mintaprogramok keretén belül megtermelt felesleg 

szociális célú felhasználásának jóváhagyására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Az előző testületi ülésen már született erről határozat, amit most kiegészítenénk a 

mezőgazdasági programban és a varrodában keletkezett felesleg elajándékozására 

vonatkozó döntéssel. Ezzel szeretnénk még karácsony előtt kedveskedni a 124 fő 

közfoglalkoztatási programban dolgozónknak.  

Kérdezem a Bizottságot, hogy tárgyalták a javaslatot? 

Tóth Imre megbízott PÜB. elnök 

Igen, tárgyalta a Bizottság és teljes mértékben elfogadásra javasolja. 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Nincs. 

Aki egyetért azzal, hogy a 2022. évi járási startmunka mintaprogramok keretén belül 

megtermelt felesleget az imént elhangzott kiegészítés szerint szociális célra 

felhasználjuk, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 
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A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2022. évi járási startmunka 

mintaprogramok keretén belül megtermelt felesleg szociális célú felhasználásának 

jóváhagyásáról szóló javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

172/2022.(XII. 13.) KT. számú HATÁROZAT 

a 2022. évi járási startmunka mintaprogramok keretén belül a mezőgazdasági 

mintaprogramban, valamint a helyi sajátosságok mintaprogram keretén belül működő 

varrodában megtermelt felesleg szociális célú felhasználásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2022. évi járási 

startmunka mintaprogramok keretén belül a mezőgazdasági mintaprogramban, valamint a helyi 

sajátosságok mintaprogram keretén belül működő varrodában megtermelt felesleg szociális 

célú felhasználására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2022. évi járási startmunka

mintaprogramok keretén belül a mezőgazdasági mintaprogramban, valamint a helyi

sajátosságok mintaprogram keretén belül működő varrodában megtermelt felesleg

szociális célú felhasználásához - a Közfoglalkoztatási és Vízügyi Helyettes

Államtitkárság Közfoglalkoztatási Stratégiai és Koordinációs Főosztálya által a 2022.

évi járási startmunka mintaprogramok indításához kiadott tervezési segédletének

„Általános szabályok” fejezet 13. pontja alapján - hozzájárul.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a mintaprogramokban

megtermelt felesleg szociális célú kiosztásáról.

Határidő: értelemszerűen   

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

3. Napirendi pont

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállító állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Megkérném Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy szóban egészítse ki az előterjesztést. 

Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető 

Köszönöm szépen a szót! Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Jegyző Úr! Tiszacsege 

Város Önkormányzata 2013. júniusában fogadott el egy Állami Számvevőszék által 
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készített intézkedési tervet, melyben előírásra került, hogy minden hónapban a rendes 

képviselő-testületi ülésre készüljön egy előterjesztés az Önkormányzat és intézményei 

szállítói állományáról.  

A mai napon Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei összevont szállítói 

állománya 66.486.228,- Ft. Ez az összeg az előző testületi ülésen elhangzotthoz képest 

némi emelkedést mutat. Ebből a közüzemi szállítói állományok értéke 16.184.526,- Ft.  

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Köszönöm szépen. Kérdezem a Bizottságot, hogy tárgyalták a javaslatot? 

Tóth Imre megbízott PÜB. elnök 

A bizottsági ülésen kérdés ezzel kapcsolatban nem merült fel. A beszámolót elfogadásra 

javasoljuk. 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek még kérdése? Nincs. 

Aki elfogadja a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

szóló beszámolót, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta a beszámolót. 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

173/2022. (XII. 13.) KT. számú HATÁROZAT 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő döntést 

hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja.

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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4. Napirendi pont

Különfélék 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester 

Kérdezem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek valami kiegészíteni 

valója? Nincs. 

Én annyit szeretnék mondani, hogy mindenkit szeretettel várunk a negyedik adventi 

gyertyagyújtásra, ahol a testvérvárosunkból, Szalárdról érkeznek református hívő 

diákok, akik a tiszacsegei diákokkal együtt egy színvonalas műsort adnak majd elő 

17:00 órától, szombaton. Utána pedig karácsonyi korzót rendezünk a Szolgáltató 

Csarnokban, ahol lehetőség lesz a helyi termékeink közül vásárolni.  

Örömmel vettünk tudomást az adventi ablak kalendáriumról, mint új kezdeményezésről. 

Ez egy különleges adventi naptár, amely szerint december 24-éig a városban egy-egy 

ablakban felvillan az aznapi dátum. A napi helyszíneket verses rejtvények alapján lehet 

megtalálni. Reméljük, hogy ez a kezdeményezés még meghittebbé varázsolja az ünnepi 

készülődést. 

Amennyiben más nincs, magam és a Képviselő-testület nevében mindenkinek kellemes 

karácsonyi ünnepeket és sikerekben gazdag boldog új évet kívánok!  

Ezennel a nyílt ülést berekesztem. 

K. m. f.

Sallai Szabolcs Zoltán s.k. 
alpolgármester 

Dr. Lajter Zoltán s.k.
jegyző 


